

Producent:

nazwa: STALCAST Sp. z o.o.

adres: ul. Ostrobramska 75C, lokal 6.02, 04-175 Warszawa, Polska

Oświadczam, że poniżej wymienione produkty:

Kod katalogowy	Nazwa
484030V01	dzbanek do blendera 484730, 2 l
484051V01	dzbanek do blendera 484050, 1,6 l

Spełniają wymagania zawarte w rozporządzeniach:

1935/2004/WE – Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27.10.2004r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG

10/2011/WE z późn. zmianami – Rozporządzenie Komisji (WE) nr 10/2011 z dnia 14.01.2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Produkty wykonane są z materiału: *poliwęglan*Produkty przeznaczone do kategorii spożywczych: *żywność uwodniona*Warunki stosowania: *do 1h, produkty w temp maksymalnej 100 °C*

Badanie zgodności wyrobu do kontaktu z żywnością

Płyn modelowy	Warunki testu
95% Etanol	3h w temperaturze 60 °C
20% Etanol	1h w temperaturze 100 °C
3% Kwas octowy	1h dni w temperaturze 100 °C
Izooktan (płyn modelowy D2)	1hi w temperaturze 60 °C

Płyny modelowe oraz warunki testu zostały wybrane na podstawie Rozp. (WE) nr 10/2011 z późn. zmianami.

Deklarację wystawiono w na podstawie raportu nr SGF240226021BE z dnia 26.04.2024

Warszawa, 02.09.2024 r.

miejsce, data



podpis

Ireneusz Tarnowski,
Specjalista ds. produktu
imię, nazwiska, funkcja



Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000010073, NIP 952-18-66-652, REGON 017223787, Numer GIOŚ E0003390WZ, Numer BDO 000012735, Kapitał zakładowy 150.000,00 PLN,